
 
 
 

 
 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ  
ПОСТАНОВА 

 
10 серпня 2012 року                         м. Київ                                              № 232 
 

Про реєстрацію кандидатів у народні депутати України,  
включених до виборчого списку політичної партії Всеукраїнське  
об'єднання "Свобода",  у загальнодержавному багатомандатному  

виборчому окрузі 
 
До Центральної виборчої комісії 6 серпня 2012 року надійшла заява політичної партії 

Всеукраїнське об'єднання "Свобода" разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у народні 
депутати України, висунутих 1 серпня 2012 року на XХІV передвиборному з'їзді цієї партії та 
включених до виборчого списку кандидатів у народні депутати України від політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі. 

Розглянувши зазначені документи, Центральна виборча комісія встановила їх відповідність 
вимогам Закону України "Про вибори народних депутатів України". 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 9, 10, пункту 8 частини другої статті 30, частин 
першої, другої статті 52, частин першої, другої, пункту 1 частини третьої статті 53, частини першої 
статті 54, частини першої статті 56, частини першої статті 57, частин першої, другої, шостої, восьмої 
статті 58 Закону України "Про вибори народних депутатів України", керуючись статтями 11 - 13, 
пунктом 6 статті 19, частиною другою статті 27 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", 
Центральна виборча комісія ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Зареєструвати кандидатів у народні депутати України, включених до виборчого списку 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", у загальнодержавному багатомандатному 
виборчому окрузі згідно з додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у народні депутати України 
встановленої форми видати представнику політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода" у 
Центральній виборчій комісії з правом дорадчого голосу.  

3. Цю постанову оприлюднити в газетах "Голос України", "Урядовий кур'єр" та на офіційному 
веб-сайті Центральної виборчої комісії. 

 
Заступник Голови Центральної виборчої комісії А. МАГЕРА 

 
Додаток  

до постанови Центральної виборчої комісії  
від 10 серпня 2012 року № 232  

 
ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у народні депутати України політичної партії Всеукраїнське  
об'єднання "Свобода" у загальнодержавному багатомандатному  

виборчому окрузі 
 
Тягнибок Олег Ярославович, народився 7 листопада 1968 року, громадянин України, протягом 

останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова політичної партії Всеукраїнське 
об'єднання "Свобода", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 1. 



Бенюк Богдан Михайлович, народився 26 травня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, актор, Національний академічний 
драматичний театр ім. Івана Франка, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 2. 

Мохник Андрій Володимирович, народився 15 червня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник голови політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 3. 

Мірошниченко Ігор Михайлович, народився 20 лютого 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник головного редактора, газета 
"Всеукраїнське об'єднання "Свобода", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 4. 

Шевченко Олександр Оксеньтійович, народився 26 червня 1937 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, професор кафедри історії 
права і держави, Київський національний університет імені Тараса Шевченка, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 5. 

Вітів Анатолій Миколайович, народився 22 липня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, менеджер, приватне підприємство 
"Мельник Є.І.", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Луцьку, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 6. 

Панькевич Олег Ігорович, народився 21 липня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова Львівської обласної ради, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Броди Львівської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 7. 

Швайка Ігор Олександрович, народився 25 лютого 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Пісочин Харківського району 
Харківської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 8. 

Кириленко Павло Веніамінович, народився 29 вересня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу, ТОВ "Ватек ЛТД", 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Великодолинське 
Овідіопольського району Одеської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
9. 

Янків Ігор Тарасович, народився 27 серпня 1971 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, старший викладач, Львівський державний 
університет фізичної культури, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в 
місті Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 10. 

Мартинюк Леонтій Святославович, народився 22 липня 1971 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер з реклами, ТОВ 
"Сфера Сім", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 11. 

Кошулинський Руслан Володимирович, народився 9 вересня 1969 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник голови політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 12. 

Кривецький Ігор Ігорович, народився 9 серпня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 13. 

Сиротюк Юрій Миколайович, народився 10 квітня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керівник прес-служби, політична 
партія Всеукраїнське об'єднання "Свобода", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 14. 

Гелевей Олег Іванович, народився 4 березня 1965 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрист, ТОВ "Юридична фірма "Бондарчук і 



партнери", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 15. 

Сиротюк Олег Мирославович, народився 18 лютого 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, слухач, Львівський регіональний 
інститут Національної академії державного управління при Президентові України, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 16. 

Блавацький Михайло Васильович, народився 31 липня 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, ТОВ "Тесла 
Транс", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Запитів Кам'янка-
Бузького району Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 17. 

Мирний Олександр Борисович, народився 31 січня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, директор, ТОВ 
"Сільськогосподарське підприємство "Агрос-Віста", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Красилів Хмельницької області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 18. 

Міщенко Андрій Миколайович, народився 1 січня 1973 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, фермерське господарство 
"Колоденське", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 19. 

Марцінків Руслан Романович, народився 22 листопада 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, секретар Івано-Франківської міської 
ради, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Івано-Франківську, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 20. 

Махніцький Олег Ігорович, народився 15 березня 1970 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, віце-президент, адвокатське об'єднання 
"Валько і Махніцький", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 21. 

Черняков Валерій Вікторович, народився 13 листопада 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Ковель Волинської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 22. 

Леонов Едуард Володимирович, народився 3 лютого 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Молодецьке Маньківського 
району Черкаської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 23. 

Ханенко Святослав Михайлович, народився 23 серпня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, ПрАТ 
"Медичний комплекс "Сирець", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 24. 

Зелик Руслан Богданович, народився 16 травня 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Коломия Івано-Франківської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 25. 

Фурман Олексій Юрійович, народився 4 травня 1969 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ ВКФ "Козак +", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Вінниці, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 26. 

Бондарчук Олег Володимирович, народився 16 березня 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Юридична фірма 
"Бондарчук і партнери", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 27. 

Осауленко Тарас Володимирович, народився 13 лютого 1964 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 28. 



Лопачак Маркіян Романович, народився 10 червня 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 29. 

Чорна Галина Михайлівна, народилася 18 листопада 1967 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, ПП "СТО-ВП 
Плюс", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 30. 

Бучинський Олексій Андрійович, народився 4 березня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, ТОВ "Буд - Ера", 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Рівному, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 31. 

Андрійко Руслан Юрійович, народився 19 липня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 32. 

Подлобніков Віталій Вікторович, народився 25 червня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 33. 

Ноєвий Юрій Миколайович, народився 10 квітня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Вишневе Києво-Святошинського району 
Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 34. 

Гринда Іван Ярославович, народився 23 червня 1969 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, президент, громадська організація 
"Фонд допомоги одиноким людям", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 35. 

Горук Назар Віталійович, народився 5 серпня 1980 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 36. 

Боруцький Святослав Юрійович, народився 28 жовтня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 37. 

Навроцький Роман Ярославович, народився 24 вересня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, логіст, ТОВ "Мрія-Лізинг", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 38. 

Салій Богдан Теодозійович, народився 24 листопада 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач, Львівська національна 
академія мистецтв, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 39. 

Ромащенко Олександр Михайлович, народився 4 червня 1968 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Долинська Кіровоградської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 40. 

Діденко Віталій Васильович, народився 28 листопада 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Хмельницькому, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 41. 

Качмарик Ярослав Дмитрович, народився 25 травня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, Львівська обласна рада, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 42. 



Гаврилко Олег Григорович, народився 19 січня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Ялта Автономної Республіки 
Крим, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 43. 

Пилипенко Пилип Данилович, народився 24 жовтня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач кафедри трудового, 
аграрного та екологічного права, Львівський національний університет ім. І. Франка, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 44. 

Наумко Юрій Мирославович, народився 20 липня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 45. 

Галайко Богдан Миколайович, народився 24 лютого 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, асистент кафедри історії України та 
етнокомунікації, Національний університет "Львівська політехніка", член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 46. 

Семененко Олександр Анатолійович, народився 4 жовтня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Бакалійник", 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 47. 

Лубенцов Костянтин Володимирович, народився 29 серпня 1972 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, механік, Прилуцький УБР 
ПАТ "УКРНАФТА", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Прилуки Чернігівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 48. 

Мельничук Віталій Кузьмич, народився 21 квітня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Рідківці Новоселицького району 
Чернівецької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 49. 

Молчан Степан Петрович, народився 20 березня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Рівному, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 50. 

Ботнар Юрій Андрійович, народився 24 липня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Родниківка Уманського району Черкаської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 51. 

Симчишин Олександр Сергійович, народився 4 листопада 1980 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент кафедри 
правознавства, Хмельницький інститут соціальних технологій Університету "Україна", член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Хмельницькому, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 52. 

Денисенко Андрій Сергійович, народився 1 січня 1973 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Дніпропетровську, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 53. 

Стадник Богдан Романович, народився 18 вересня 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, ПП "СТО-ВП ПЛЮС", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 55. 

Чорномаз Тетяна Олександрівна, народилася 25 січня 1950 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Родниківка Уманського району Черкаської 
області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 56. 

Ємельяненко Олексій Володимирович, народився 19 листопада 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 



політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 57. 

Прошкін Віталій Віталійович, народився 24 липня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, керівник відділу, ТОВ 
"Аквавіта", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Харкові, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 58. 

Бондаренко Андрій Євгенович, народився 5 липня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник управління економічного 
аналізу та прогнозування, Львівська обласна рада, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 59. 

Стаюра Володимир Іванович, народився 19 червня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "Партнер", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 60. 

Шевчук Ігор Михайлович, народився 5 жовтня 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник начальника відділу, Івано-
Франківська обласна рада, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 62. 

Скиба Тарас Ярославович, народився 21 червня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 63. 

Кузик Петро Миколайович, народився 1 серпня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "ТВК "Зовнішня 
реклама", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 64. 

Мельничук Любомир Анатолійович, народився 13 жовтня 1982 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 65. 

Попович Василь Борисович, народився 16 квітня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Драгомирчани Тисменицького району 
Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 66. 

Берездецький Мар'ян Романович, народився 12 вересня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Райлів Стрийського району 
Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 67. 

Чашка Марія Теодорівна, народилася 23 листопада 1975 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник управління, Тернопільська 
міська рада, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Тернополі, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 68. 

Бик Олександр Васильович, народився 3 лютого 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Іваничі Волинської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 69. 

Гончар Іван Ярославович, народився 3 травня 1977 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Хмельницькому, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 70. 

Бортнік Андрій Анатолійович, народився 4 січня 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, хірург, Центральна міська лікарня 
міста Рівного, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Рівному, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 71. 

Кривенко Олег Вікторович, народився 1 жовтня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "Юнікс", член 



політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Буча Київської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 72. 

Панченко Олександр Іванович, народився 29 вересня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Лохвиця Полтавської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 73. 

Павлюк Володимир Станіславович, народився 25 березня 1963 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Калинівка Вінницької 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 74. 

Зубков Микола Григорович, народився 6 липня 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент кафедри українознавства, 
Харківський національний університет ім. В. Каразіна, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 75. 

Замковий Олександр Іванович, народився 17 квітня 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Дніпродзержинськ 
Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 76. 

Тютюнник Іван Васильович, народився 13 січня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник цеху, ДП "Пластмас", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Прилуки Чернігівської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 78. 

Кравченко Ярослав Охрімович, народився 21 січня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, професор кафедри історії та теорії 
мистецтва, Львівська національна академія мистецтв, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 79. 

Бицюра Леонід Олексійович, народився 7 січня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник Тернопільського  міського 
голови, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Тернополі, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 80. 

Холявка Андрій Володимирович, народився 22 лютого 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник начальника управління, 
Львівська обласна рада, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 81. 

Скрипничук Василь Михайлович, народився 22 червня 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керуючий справами виконавчого 
апарату, Івано-Франківська обласна рада, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 82. 

Калинич Іван Юрійович, народився 8 липня 1983 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта незакінчена вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Турка Львівської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 83. 

Ярошенко Віктор Іванович, народився 16 квітня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 84. 

Горбатенко Віталій Валентинович, народився 5 березня 1984 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник першого 
заступника голови Львівської обласної ради, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Дубляни Жовківського району Львівської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 85. 

Тебешевська Оксана Степанівна, народилася 1 січня 1955 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Голинська загальноосвітня 
школа, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Голинь Калуського 
району Івано-Франківської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 86. 

Тістик Володимир Зіновійович, народився 12 вересня 1970 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Володар", член 



політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 87. 

Любінський Олег Євгенович, народився 20 лютого 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, комунальна установа 
Тернопільської обласної ради "Тернопільська обласна школа вищої спортивної майстерності", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 88. 

Гольчук Олексій Михайлович, народився 2 серпня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Аптека-Жовтневе", 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Нововолинськ Волинської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 89. 

Смоленська Людмила Михайлівна, народилася 6 березня 1961 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Ромни Сумської області, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 90. 

Гончарук Володимир Володимирович, народився 14 жовтня 1987 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Хмельницькому, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 91. 

Калька Ярослав Зіновійович, народився 19 квітня 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Острог Рівненської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 92. 

Даниленко Олександр Юрійович, народився 17 березня 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Карапиші Миронівського району Київської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 93. 

Галата Сергій Васильович, народився 4 березня 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Легбудпроект", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Кременчук Полтавської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 94. 

Іванюк Андрій Михайлович, народився 20 квітня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, комерційний агент, суб'єкт 
підприємницької діяльності Бантиш Ю.Д., член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Красноперекопськ Автономної Республіки Крим, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 95. 

Онищук Сергій Валерійович, народився 27 грудня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Українська Соц-
Розстрочка", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Житомирі, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 96. 

Кузів Ярослав Михайлович, народився 4 січня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрисконсульт, Тячівське відділення 
ПАТ "КомІнвестБанк", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Тячів Закарпатської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 97. 

Бороненков Віктор Всеволодович, народився 30 січня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інженер-технолог, ТОВ "ДЕМЗ 
Інжиніринг", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Запоріжжі, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 98. 

Дерев'янко Ігор Анатолійович, народився 8 грудня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник розрахунку пожежних 
автомобілів, комунальне підприємство "Міжнародний аеропорт Миколаїв", член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Миколаєві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 99. 

Кравець Тарас Мирославович, народився 20 травня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач лабораторїї, Львівський 
національний університет ім. І. Франка, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 



проживає в місті Перемишляни Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 100. 

Лазарчук Олександр Васильович, народився 2 квітня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник голови Козівської районної 
ради, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Козова 
Тернопільської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 101. 

Магур Осип Мар'янович, народився 25 листопада 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Борислав Львівської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 102. 

Матейчук Роман Степанович, народився 15 червня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач сектору, Косівська районна 
державна адміністрація, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі 
Рожнів Косівського району Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 103. 

Кацан Петро Андрійович, народився 22 січня 1972 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Червоноград Львівської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 104. 

Колісніченко Олександр Миколайович, народився 20 березня 1973 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Орій", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 105. 

Пирч Галина Іванівна, народилася 13 січня 1959 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, навчально-реабілітаційний центр 
"Мрія", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 106. 

Іваночко Михайло Степанович, народився 31 жовтня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, МПП "Ікопласт", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Ланчин Надвірнянського району 
Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 107. 

Шалаковська Ірина Михайлівна, народилася 9 листопада 1968 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Бонкорса", 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 108. 

Наконечний Роман Іванович, народився 23 вересня 1954 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник голови Тернопільської 
районної ради, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Гаї 
Гречинські Тернопільського району Тернопільської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 109. 

Пирожик Олександр Веніамінович, народився 9 грудня 1970 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, редактор відділу, обласна незалежна 
громадсько-політична газета "Волинь-нова", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 110. 

Бондарчук Сергій Михайлович, народився 9 вересня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Старокостянтинівська 
гімназія, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Старокостянтинів 
Хмельницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 111. 

Савчук Олександр Іванович, народився 15 вересня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Рівному, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 112. 

Барнаш Дмитро Васильович, народився 29 вересня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, приватна фірма 
"Телекомунікаційні Інформаційні Мережі", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Прилуки Чернігівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 113. 



Киркач-Антоненко Віталій Володимирович, народився 15 лютого 1987 року, громадянин 
України, протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не 
працює, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Майдан 
Слов'янського району Донецької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
114. 

Сторожук Віктор Максимович, народився 1 вересня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Бар Вінницької області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 115. 

Путченко Анатолій Григорович, народився 31 липня 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 116. 

Матковський Євген Сергійович, народився 3 травня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, машиніст-екструдерщик, ТОВ 
"Амалтея", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Херсоні, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 117. 

Зірченко Юрій Петрович, народився 15 березня 1950 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 118. 

Бойчук Ігор Богданович, народився 2 липня 1990 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, спеціаліст, комунальна установа Тернопільської 
обласної ради "Тернопільський обласний молодіжний методичний центр", член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 119. 

Небожук Олександра Іванівна, народилася 26 квітня 1970 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, загальноосвітня школа - ліцей 
міста Великі Мости, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Великі Мости Сокальського району Львівської області, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 120. 

Баюрак Андрій Васильович, народився 14 грудня 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, загальноосвітня школа №1 
міста Яремче, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Яремче 
Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 121. 

Іллєнко Пилип Юрійович, народився 30 вересня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Іллєнко Фільм", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 122. 

Спісак Василь Богданович, народився 12 червня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 123. 

Семко Володимир Богданович, народився 5 жовтня 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, пластовий табір-музей 
"Сокіл", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Перегінське 
Рожнятівського району Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 124. 

Щур Олександр Володимирович, народився 18 грудня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, директор, ТОВ Компанія "Сервіс - 
Центр", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Козулька 
Жовківського району Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
125. 

Гачкевич Богдан Васильович, народився 2 листопада 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач господарства, Кременецький 
обласний гуманітарно-педагогічний інститут ім. Т. Шевченка, член політичної партії Всеукраїнське 



об'єднання "Свобода", проживає в місті Кременець Тернопільської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 126. 

Ткачук Ігор Олегович, народився 22 вересня 1973 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, загальноосвітня школа № 2 міста 
Ковель, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Ковель 
Волинської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 127. 

Яриновський Юрій Леонідович, народився 8 травня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, приватний підприємець, 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Кам'янець-Подільський 
Хмельницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 128. 

Осіпчук Юрій Юрійович, народився 4 серпня 1974 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ ТРК "Для Вас", член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Новоград-Волинський Житомирської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 129. 

Чабановський Роман Олександрович, народився 2 лютого 1985 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, торговець комерційний, ТОВ 
"МГ Автомотів", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Полтаві, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 130. 

Воліковський Валентин Михайлович, народився 22 січня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Ольгопіль Чечельницького 
району Вінницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 131. 

Пересада Олександр Станіславович, народився 1 січня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Красноград Харківської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 133. 

Смаль Ігор Вікторович, народився 15 лютого 1963 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент кафедри географії, Ніжинський 
державний університет ім. М.В. Гоголя, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Ніжин Чернігівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 134. 

Кравчук Юрій Миколайович, народився 12 січня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Стара Синява Хмельницької 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 135. 

Терещенко Віталій Юлійович, народився 10 жовтня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, диспетчер, Криворізький гірничо-
збагачувальний комбінат окислених руд, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Долинська Кіровоградської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 136. 

Шеремета Святослав Романович, народився 7 лютого 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, педагог-організатор, установа дитячо-
юнацьких та молодіжних клубів Шевченківського району міста Львова, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 137. 

Вонсяк Василь Богданович, народився 22 березня 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Бучач Тернопільської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 138. 

Барбара Михайло Михайлович, народився 25 червня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, загальноосвітня школа - ліцей 
міста Новояворівськ, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Новояворівськ Яворівського району Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 139. 

Королик Михайло Михайлович, народився 25 листопада 1986 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник керівника 
виконавчого апарату, Тисменицька районна рада, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 



"Свобода", проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 140. 

Кравець Анатолій Васильович, народився 5 березня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, приватне підприємство 
"АгроЕкоКонсалт", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 141. 

Кумпан Зореслав Олексійович, народився 11 травня 1973 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, охоронець, Мелітопольське 
спеціалізоване управління, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Бердянськ Запорізької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 142. 

Дейчаківський Ігор Іванович, народився 13 лютого 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, Українська гімназія №1 
Івано-Франківської міської ради, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає 
в селі Ямниця Тисменицького району Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 143. 

Ващенко Ігор Валерійович, народився 11 серпня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Екст.Та.Ві", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Ужгороді, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 144. 

Калакайло Іван Ярославович, народився 19 лютого 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Чортків Тернопільської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 145. 

Козік Богдан Йосипович, народився 31 січня 1969 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, навчально-виховний комплекс 
"Школа-ліцей" № 1 міста Камінь-Каширський, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Камінь-Каширський Волинської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 146. 

Барановський Володимир Євгенович, народився 7 грудня 1958 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Боришковецька 
загальноосвітня школа, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Кам'янець-Подільський Хмельницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 147. 

Конський Віталій Віталійович, народився 25 квітня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 148. 

Розсоха Олександр Олексійович, народився 24 січня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, професор кафедри математики, 
Кримський гуманітарний університет, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 149. 

Юрлова Марина Григорівна, народилася 9 квітня 1989 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач, Вище професійне училище 
№ 21 міста Миколаєва, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Миколаєві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 150. 

Ханко Анатолій Миколайович, народився 21 січня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Жовтневе Решетилівського району 
Полтавської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 151. 

Петренко Олександр Вікторович, народився 20 травня 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інженер, ТОВ "Інформаційно-
технічний центр "Оріон-Д", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в 
місті Сумах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 152. 

Гамалій Юрій Андрійович, народився 3 січня 1953 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії Всеукраїнське 
об'єднання "Свобода", проживає в місті Канів Черкаської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 153. 



Кривич Мар'яна Олександрівна, народилася 13 жовтня 1977 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 154. 

Кобзєв Олександр Іванович, народився 6 березня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, тимчасово не працює, 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Луганську, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 155. 

Вілівчук Максим Олександрович, народився 18 серпня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Житомирі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 156. 

Шевцов Артур Миколайович, народився 2 вересня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Донецьку, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 157. 

Федорців Сергій Іванович, народився 2 січня 1977 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник юридичного відділу, виконавчий 
апарат Івано-Франківської обласної ради, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 158. 

Поштар Віктор Дмитрович, народився 5 червня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 159. 

Мельник Юрій Миколайович, народився 23 січня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ІПП "Євротранзит", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Ковель Волинської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 160. 

Полодюк Михайло Іванович, народився 11 січня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інспектор, Кредитна спілка "Народна 
каса", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Шепетівка 
Хмельницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 161. 

Захарчук Роман Миколайович, народився 23 серпня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Рівному, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 162. 

Мельничук Богдан Омелянович, народився 28 липня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Ірпінь Київської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 163. 

Васюк Костянтин Іванович, народився 9 червня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Калинівка Вінницької області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 164. 

Довбуш Олексій Володимирович, народився 27 серпня 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, монтувальник сцени, Миколаївський 
академічний художній російський драматичний театр, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в смт Ольшанське Миколаївського району Миколаївської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 165. 

Сидорак Василь Васильович, народився 19 липня 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, студент, Одеський національний 
економічний університет, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі 
Червонознам'янка Іванівського району Одеської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 166. 

Савченко Олег Віталійович, народився 16 квітня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач, Кременчуцький коледж 
національного університету ім. М. Остроградського, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 



"Свобода", проживає в місті Кременчук Полтавської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 167. 

Андреєв Сергій Вікторович, народився 23 березня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, спеціаліст з продажу, ТОВ "Хуавей 
Україна", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 168. 

Ковальчук Валентин Анатолійович, народився 3 жовтня 1978 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний фахівець, Інститут 
цукрових буряків Української академії аграрних наук, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Тростянець Сумської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 170. 

Тутов Анатолій Васильович, народився 10 червня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Балаклія Харківської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 171. 

Ложичев Олександр Вікторович, народився 22 січня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, ПП Васюков Д.С., член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 172. 

Мазурик Василь Васильович, народився 6 січня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Турійськ Волинської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 173. 

Янків Віктор Тарасович, народився 8 вересня 1985 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, дитячо-юнацька 
спортивна школа № 3, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 174. 

Калішук Сергій Анатолійович, народився 13 серпня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, приватне підприємство 
"Диліжанс Проект", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 175. 

Коц Віктор Васильович, народився 2 березня 1963 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "КІБ", член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Олевськ Житомирської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 177. 

Вовкунович Василь Васильович, народився 23 грудня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Берегове Закарпатської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 178. 

Коба Сергій Анатолійович, народився 26 липня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "ЗК", член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Володимир-Волинський Волинської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 179. 

Левченко Володимир Борисович, народився 25 листопада 1964 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, Ізяславський 
районний будинок культури, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в 
місті Ізяслав Хмельницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 180. 

Чайка Вячеслав Юрійович, народився 30 травня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Дубно Рівненської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 181. 

Балахтар Ігор Вячеславович, народився 4 січня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, лікар-кардіолог, 9-та міська лікарня 
міста Кривий Ріг, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Кривий 
Ріг Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 182. 

Яковюк Геннадій Володимирович, народився 7 липня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 



політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Фастів Київської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 183. 

Садіков Дмитро Юрійович, народився 13 вересня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, робітник, філія Новоархангельської 
дорожньо-експлуатаційної дільниці, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в смт Новоархангельськ Кіровоградської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 184. 

Андрощук Олег Вікторович, народився 12 квітня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Дар'ївка Білозерського району 
Херсонської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 185. 

Лошков Олександр Геннадійович, народився 10 листопада 1974 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрисконсульт, Золотоніська 
технічна школа Укрзалізниці, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в 
місті Золотоноша Черкаської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 186. 

Касирова Тетяна Олександрівна, народилася 2 жовтня 1962 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Керч Автономної Республіки Крим, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 187. 

Кузьменко Микола Іванович, народився 4 червня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Марганець Дніпропетровської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 188. 

Скарбовійчук Сергій Миколайович, народився 4 березня 1967 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний спеціаліст-
представник, Державне управління охорони навколишнього природного середовища Вінницької 
області, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Погребище 
Вінницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 189. 

Миргородський Олексій Юрійович, народився 9 березня 1977 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП НВФ 
"АГРОДИЗЕЛЬ", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Харкові, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 190. 

Лунейко Валентин Леонідович, народився 3 листопада 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 191. 

Рижков Павло Юрійович, народився 7 травня 1991 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрист, ТОВ СКТБ "Гідромодуль", член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Харкові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 192. 

Сушик Микола Миколайович, народився 13 вересня 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інженер з охорони праці, 
Територіальний центр соціального обслуговування, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в селі Масловець Любомильського району Волинської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 193. 

Дисенко Володимир Валерійович, народився 6 липня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, приватний підприємець, 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Теофіполь Хмельницької 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 194. 

Тутевич Володимир Максимович, народився 1 серпня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Підлозці Млинівського району 
Рівненської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 195. 

Петренко Ігор Володимирович, народився 5 липня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, редактор, газета "Ринок Бориспіль", 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Бориспіль Київської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 196. 



Моторний Віталій Миколайович, народився 25 листопада 1962 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, старший науковий 
співробітник, науково-дослідна частина Придніпровської державної академії будівництва та 
архітектури, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Дніпропетровську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 197. 

Вічко Юлія Миколаївна, народилася 3 січня 1990 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта середня, тимчасово не працює, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Кіровограді, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 198. 

Грудиніна Наталя Миколаївна, народилася 6 червня 1955 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Миколаєві, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 199. 

Толкачов Валерій Геннадійович, народився 9 жовтня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керівник відділу, Бюро технічної 
інвентаризації майна, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Полтаві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 200. 

Гайдук Сергій Павлович, народився 18 лютого 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 201. 

Цаподой Сергій Васильович, народився 3 серпня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач, Черкаський національний 
університет ім. Б. Хмельницького, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Сміла Черкаської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
202. 

Зелений Тарас Миколайович, народився 2 листопада 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, гірничий майстер, шахта "Жовтнева", 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Кривий Ріг 
Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 203. 

Коник Валерій Олександрович, народився 21 липня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, лікар-стоматолог, ТОВ "Клініка 
здоров'я та краси", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 204. 

Декін Анатолій Васильович, народився 24 травня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Севастополі, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 205. 

Болебрух Володимир Васильович, народився 23 квітня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Стадниця Вінницького району 
Вінницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 206. 

Кондратьєв Юрій Валерійович, народився 14 липня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний спеціаліст відділу 
економічної безпеки, ПАТ "ДТЕК Донецькобленерго", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Шахтарськ Донецької області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 207. 

Градовський Юрій Іванович, народився 19 березня 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в смт Нова Борова Володарськ-
Волинського району Житомирської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
208. 

Ревенок Олексій Олександрович, народився 25 травня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, асистент кафедри історії та 
правознавства, Мелітопольський державний педагогічний університет ім. Б. Хмельницького, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Мелітополь Запорізької області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 209. 



Тищенко Володимир Миколайович, народився 11 жовтня 1981 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Вишневе Києво-
Святошинського району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
210. 

Пасіка Віктор Миколайович, народився 5 травня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний спеціаліст, Бобринецька 
міська рада, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Бобринець 
Кіровоградської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 211. 

Лисенко Микола Миколайович, народився 9 жовтня 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Алчевськ Луганської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 212. 

Амосов Дмитро Васильович, народився 26 грудня 1973 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 213. 

Соколов Михайло Сергійович, народився 31 травня 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, помічник юриста, ТОВ 
"Спецвогнеізоляція", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 214. 

Коломієць Костянтин Петрович, народився 19 липня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, ТОВ "Торгівельний Дім 
"Харківський завод шампанських вин", член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", 
проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 215. 

Кужель Андрій Анатолійович, народився 19 липня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, студент, Чернігівський національний 
педагогічний університет ім. Т.Г. Шевченка, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання 
"Свобода", проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 216. 

Кудовбенко Вадим Віталійович, народився 24 серпня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, студент, Міжрегіональна академія 
управління персоналом, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 217. 

Кузнюк Юрій Богданович, народився 15 червня 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Костопільська гуманітарна 
гімназія ім. Т.Г. Шевченка, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті 
Костопіль Рівненської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 218. 

Аронець Олександр Романович, народився 23 квітня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 219. 

Войталюк Петро Броніславович, народився 31 січня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Городок Хмельницької області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 220. 

Матвійчук Юліан Олександрович, народився 14 червня 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, студент, Полтавський педагогічний 
університет ім. В.Г. Короленка, член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в 
місті Полтаві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 221. 

Левченко Юлія Олексіївна, народилася 13 грудня 1989 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в селі Стецьківка Сумського району Сумської 
області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 222. 

Бевз Сергій Васильович, народився 10 лютого 1983 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної партії 
Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Васильків Київської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 223. 



Мідяний Василь Васильович, народився 13 січня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, виконавчий директор, ТОВ "ТІМ", 
член політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Гнівань Тиврівського 
району Вінницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 224. 

Красовський Констянтин Валентинович, народився 2 квітня 1980 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", проживає в місті Почаїв Кременецького району 
Тернопільської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 225. 

 
Секретар Центральної виборчої комісії Т. ЛУКАШ 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


